sexta-feira, 5 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00036 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Portaria

                                        GOVERNO MUNICIPAL
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
                                    Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000
                                    CNPJ 13.894.886/0001-06
                                    Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

PORTARIA Nº 003/2011 DE 03 DE FEVEREIRO  DE 2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais e,

R E S O L V E:

ARTIGO 1º - Constituir Comissão composta dos seguintes servidores:  Irlan
Pinheiro Ferreira, Nadia Cristina  Meira Barros, Carmelino dos Passos
Nascimento Junior, Valmiro Rodrigues Oliveira e Sebastião Alves dos Santos –
Representantes dos Funcionários - Humberto Cosme Ferreira - Secretário de
Administração Municipal, Cristiano Marcelo – Diretor de Finanças, Robson
Cesar Costa Vilar e Dr. Sergio Castro Sampaio, representantes da
Administração Municipal, para sob a presidência do primeiro.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

ARTIGO 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário

REGISTRA-SE         PUBLICA-SE         E        CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino-Ba, 03 de Fevereiro de
2011.

                                 _____________________
 Lenilton Pereira Lopes
 Prefeito Municipal

“Fica constituída a comissão para criação do
Plano de Cargos e Salário do Servidor Público
Municipal do Município de Manoel Vitorino-
Bahia”

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

AD72D0B632FA7104405281733D043C15